sędzia del. Michał  Siemieniec
Protokolant:    Jan  Migduła

po rozpoznaniu w dniu  5 grudnia 2022 r. w Krakowie
na rozprawie 
sprawy z powództwa 
przeciwko   
o zapłatę i ustalenie

I. zasądza od pozwanego 
na rzecz i do niepodzielnej ręki powodów 

kwotę 44.111,73 zł (czterdzieści cztery
tysiące sto jedenaście złotych 73/100) z odsetkami ustawowymi
za  opóźnienie  od  dnia  18  października  2022  roku  do  dnia
zapłaty  oraz  kwotę  17.097  CHF  (siedemnaście  tysięcy
dziewięćdziesiąt siedem franków szwajcarskich 00/100);

II. ustala,  że  umowa  kredytu   zawarta  w  dniu
18.08.2008  r.,  pomiędzy  

a 
jest nieważna;

III. w pozostałej części oddala powództwo;
IV. zasądza od pozwanego 

na rzecz i do niepodzielnej ręki powodów 
 kwotę 6.434 zł (sześć tysięcy czterysta

trzydzieści  cztery  złote  00/100)  z  odsetkami  ustawowymi  za
opóźnienie  od  dnia  uprawomocnienia  się  wyroku  do  dnia
zapłaty, tytułem kosztów procesu.